CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Mogi Mirim, 23 de abril de 2025

Ofício Nº 155/2025

Exmo. Sr.
Vereador  Sgto. MÁRCIO DENER CORAN

Ref.: FRENTE PARLAMENTAR DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA

CIVIL – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

Senhor Vereador,

Cumpre a esta Presidência informar que em atendimento ao

aprovado no Decreto Legislativo 423 de 2025, venho respeitosamente

informar, os nomes dos Vereadores interessados em participar da Frente

Parlamentar da Segurança Pública e da Defesa Civil.

Abaixo a relação dos Vereadores.

- Vereador WAGNER RICARDO PEREIRA ; e

- Vereador MANOEL PALOMINO.

Solicito que após a realização da Reunião Inicial da Frente

Parlamentar, seja informado a esta Presidência a composição da mesma,

para que seja elaborada a Portaria de instalação dos trabalhos.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 Z

B
35

-0
N

4W
-C

H
14

-1
9T

P

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ZB350N4WCH1419TP, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: ZB35-0N4W-CH14-19TP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 Z

B
35

-0
N

4W
-C

H
14

-1
9T

P

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ZB350N4WCH1419TP
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZB350N4WCH1419TP
		2025-04-23T12:48:22-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura